Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2108/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a instalação de abrigo com cobertura e bancos no ponto de parada de ônibus, em frente ao Posto Médico Dr. José Venceslau Junior, na Rua Ribeirão, no Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a instalação de abrigo com cobertura e bancos no ponto de parada de ônibus em frente ao Posto Médico Dr. José Venceslau Junior, na Rua Ribeirão, no Jardim Esmeralda, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes usuários do transporte público, reclamando que idosos e crianças enfrentam chuvas e sol forte neste ponto de parada de ônibus, que não possui abrigo coberto e nem bancos.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de maio de 2.014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
8204a873-5cee-4d2c-8efb-6263f6a8b035.png
PROTOCOLO 4269/2014 - 30/05/2014 14:46

image1.jpeg

image2.jpeg